ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
городского округа город Агидель Республики Башкортостан
с полномочиями избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в  номенклатуру дел Территориальной избирательной комиссии городского округа город Агидель  Республики Башкортостан
на 2019 год

«30» июля  2019 г.

[bookmark: _GoBack]№ 360

	В связи с проведением выборов Главы Республики Башкортостан, в соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь Федеральным законом «Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «Об архивном деле в Республике Башкортостан», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 13.07.2019 года №102/11-6 «О внесении дополнений в номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Республики Башкортостан», Территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики Башкортостан решила:
1. Внести в номенклатуру дел Территориальной избирательной комиссии городского округа город Агидель  Республики Башкортостан на 2019 год согласованное с ГКУ Национальный архив Республики Башкортостан дополнение – «раздел «04. Документация по выборам Главы Республики Башкортостан» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан Л.Р.Хаматдинову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
	________________
	М.Т.Рамазанова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
	________________
	Л.Р.Хаматдинова